Deutsche Meisterschaft Halle

BmV 2023
04. und 05.03.2023
Wemding

U12-m Recurve

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2a Hiisgen, Bela FC Erzgebirge Aue SN 273 272 23 25 545
2 1b Walther, Marlon SV "BW 1921" Weillensee TH 275 269 18 27 544
3 2b Kauer, Moritz SV Erfurt West 90 TH 270 272 15 32 542
4 1a Biermann, Jakob Mdillroser Sqi BB 255 269 19 26 524
5 3a Werner, Tomo Nikolas SV Erfurt West 90 TH 246 242 13 14 488
6 3b Moscatelli, Luniel BS Oberdiirrbach BY 218 200 4 16 418
7 4a Retzlaff, Ole SGi Salzwedel ST 199 209 1 11 408

U15-m Recurve

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 7b Lehmann, Anselm BSSC Olympia BE 283 283 32 22 566
2 8a Mechler, Constantin Mllroser Sgi BB 277 273 20 31 550
3 7a Schmidt, Eric Blankenfelder Bogenschitzen BB 262 269 19 24 531
4 9b Topfer, Constantin SV 1900 Siidharz e.V. Ellrich TH 255 262 13 21 517
5 9a Konig, Emil TSVG Helmstedt NI 255 249 13 19 504
6 10a Honniger , Rhian PSG Gera e.V. seit 1660 TH 253 241 9 20 49%
7 11a Kurth, Benjamin Speed Bow Hunters Mihlhausen TH 250 241 10 20 491
8 8b Ho6hn, Ayman BSC Markgréflerland BW 244 234 8 18 478
9 10b Trautmann, Julius SG MoGoNo Leipzig SN 138 86 10 224

U18-m Recurve

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 18b Bergmann, Nils SV Erfurt West 90 TH 275 271 22 24 546
2 18a PruB, Julian SV Oberbauerschaft NW 265 272 19 24 537
3 20b Siegling, Joel,Pierre SV Erfurt West 90 TH 255 252 8 23 507
4 19a Biermann, Jonas Mdillroser Sqi BB 258 246 15 14 504
519b Rost, Johannes SV Erfurt West 90 TH 246 257 10 26 503
6 20a Thiede, Niklas SGi Salzwedel ST 249 242 7 24 491
7 21b Gores, Simon TuS GW Holten NW 221 247 10 11 468
8 21a Neubauer, Thaale BSV 1960 Plauen SN 119 130 0 2 249
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Herren Recurve

Pl Stn

113a
2 11a
3 25b
4 12a
512b
6 14a
718b
8 15a
9 16a
10 15b
11.17b
12 22b
13 19a
14 23a
15 22a
16 16b
17 19
18 14b
19 20b
20 21a
21 21b
22 13b
23 20a
24 17a
25 24b
26 18a
27 24a
28 23b
29 25a

Name Verein

Weisenburger, Max DJK Au am Rhein
Greiwe, Ben Mdillroser Sqi

Hense, Armin SV Mégglingen

Gand, Tobias 1. BSC Karlsruhe
Wacker, Marcel PSV Monchengladbach
Tsarehorodtsev, Denys BSC Glauchau
Schiiller, Norbert KKS Stebbach

Winter, Stefan Bogensportclub Essen
Kiihnert, Toni BSC Chemnitz-Rabenstein
Kiinzel, Florian BSV 1960 Plauen
Weber, Perrin BSV Kandel 1996
Marek, Johannes KSC Strausberg

Reck, Phillip TuS GW Holten

SR, Florian PSV Magdeburg 1990
Braun, Joshua SV Echo Wiesental
Hochheim, Emanuel SV "BW 1921" Weilensee
Raible, Johannes SV Erfurt West 90
Kathage, Marc TuS GW Holten
Linders, Mirko BOWe.V.
Tsarehorodtsev, Vitalii BSC Glauchau

Mistrik, Mathias PSV Magdeburg 1990
Zipfel, Mario Mdillroser Sqi

Kiesewetter, Thomas
Sonntag, Tom

Gaal, Vladimir
Glaser, Ralf
Bdsader, Jochen
Sigg, Thorsten
Stdppel, Wolfgang

Herren U50 Recurve

Pl Stn

© 00 N o O A W N -
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4a
1b
2b
2a
1a
6b
3b
5a
4b
7a

SG 1459 Feuchtwangen
BSC Chemnitz-Rabenstein
SV "BW 1921" Weiltensee

Dresdner Bogeschlitzenverein

SGI Hubertus Deiningen
BSV Kandel 1996
BSC Schmallenberg

Name Verein

Flotzinger, Bernd VAl Veitsbronn
Swinnty, Mirko TuS GW Holten
Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe
Killian, Thomas TuS Wengern
Schicketanz, Wolfgang Pro Sport 24 Berlin
B6hm, Dietmar SGi Oberotterbach
Griinberg, Falk Radeberger SV
Pfannschmidt, Ralf BSV Steinbach-Hallenberg
Heimbeck, Jan SV 1919 Arolsen
Jonscher, Ralf SV EG Suhl 48
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SN
BW
RP
NW



11 5b Michel, Andreas
12 6a Hinnemann, Glinter
13 11a Kokula, Wolfgang
14 8b Kiinzel, Rainer
15 9b Jagodzik, Martin
16 9a Ewig, Jens

17 7b Braun, Holger
18 11b Weil, Jean

19 14b Curtis, Stephen
20 23b Bickmann, Meik
21 3a Ostrowski, Edgar
22 12a Peischl, Manfred

Herren U65 Recurve

Pl Stn Name

Dresdner Bogeschitzenverein
BSV Eppinghoven 1743

SG 1459 Feuchtwangen

BSV 1960 Plauen

HSC 08 Bogensport

SGI Hubertus Deiningen
Dresdner Bogeschitzenverein
Schweriner Schitzenzunft
MTV Seesen

BSC Diilmen e.V.
Turngemeinde in Berlin 1848
SV Mdgglingen

Verein
1 22a Rabenow, Axel SV Scherenbostel
2 24b Kohler, Thomas SV Rockenberg
3 23a Mayr, Leonhard SV Héchstadt
4 22b Vorrath, Stephan SG MoGoNo Leipzig

5 21b Jecke, Frank
6 25b Thiede, Klaus

SV Carl Zeiss Jena
SSFT St. Tonis

8 17b Einax, Magdalena
9 14b Schreyer, Louisa
10 15a Ried|, Lina
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7 25a Holdrich, Eckhard BSV Schefflenz
U12-w Recurve
Pl Stn Name Verein
1 5b Weber, Ronna BSV Kandel 1996
2 4b Jauer, Linda SV 1900 Siidharz e.V. Ellrich
3 6a Kriger, Henriette SG MoGoNo Leipzig
4 6b Strebing, Emma Elise BSSC Olympia
5 b5a Hartel, Helene SV Erfurt West 90
U15-w Recurve
Pl Stn Name Verein
1 11b Janke, Frida BSSC Olympia
2 12a Moscatelli, Estelle BS Oberdurrbach
3 13b Pukrop, Maysanne BSC Diilmen
4 15b Walther, Jolien SV "BW 1921" Weilensee
5 13a Blaum, Milla BSSC Olympia
6 14a Kihl, Charlotte Mdillroser Sqi
7 16b Jurjanz, Klara SG MoGoNo Leipzig

SV Carl Zeiss Jena
SV Carl Zeiss Jena
SC Freital

SN

267
254
255
256
254
254
247
250
243
243
254
219

258
265
259
256
256
250
252
249
250
250
238
236

17
15
18
12
16
1
20
12
13
12

525
519
514
512
510
504
499
499
493
493
492
455



11 16a Fischer, Lea SV Erfurt West 90 TH 228 241 3 14 489
12 17a Pradel, Annabell Mllroser Sgi BB 227 219 4 17 446
13 12b Giese, Lena SG MoGoNo Leipzig RP 207 192 8 9 39
U18-w Recurve
Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 22a Kiihl, Lisa-Marie Mllroser Sgi BB 271 270 27 14 541
2 22b Gleich, Rebekka BSSC Olympia BE 271 270 18 29 541
3 24b Shrestha, Sonia SV Carl Zeiss Jena TH 257 241 12 19 498
4 24a Schiiller, Mia KKS Stebbach BW 255 241 9 23 4%
5 23a Haferkorn, Ugne BSSC Olympia BE 239 249 6 20 488
6 25b Yershova, Dariva SV Erfurt West 90 TH 239 229 6 14 468
7 23b Lehmeier, Sandra SV Erfurt West 90 TH 237 223 5 16 460
8 25a Hohmann, Leonie PSV Magdeburg 1990 ST 193 1M 5 9 364
Damen Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1b Eichhorn, Anne Ddbelner Bogenschiitzen 72 SN 286 282 30 28 568
2 2a Raschke, Leoni TSV Lindenberg 1994 BB 283 280 31 23 563
3 1a Kovalska, llona PSV Magdeburg 1990 ST 273 278 23 27 551
4 3a Huppatz, Vivien BSC Heidelberg BW 274 267 19 26 541
5 2b Paul, Annika SV 1919 Arolsen HS 270 266 20 27 536
6 4a Hasse, Maria PSV Rostock MV 258 263 14 22 521
7 5a Mattasch, Jeannine SV Carl Zeiss Jena TH 256 254 13 25 510
8 3b Schdppe, Kerstin SV Carl Zeiss Jena TH 259 249 17 20 508
9 9a Henkensiefken, Lilith BSSC Olympia BE 256 247 9 19 503
10 4b Schmidt, Franziska SV Mdgglingen BW 234 261 14 18 495
11 8b Kénig, Tanja SV Echo Wiesental BW 239 249 12 13 488
12 5b Hense, Viola SV Mdgglingen BW 257 229 10 21 486
13 9b Klein, Daniela Bogensportclub Essen NW 237 242 10 22 479
14 6a Kuhl, Isabel Mllroser Sgi BB 227 246 9 17 473
15 7b Schulze, Lisa-Marie KSC Strausberg BB 227 234 11 9 461
16 6b Quittkat, Tamara DJK Au am Rhein BW 218 222 6 11 440
17 11b Tiemann, Emilia SV BW Oberbauerschaft NW 196 230 7 12 426
18 10a Arslan, Selin SV Carl Zeiss Jena TH 238 182 8 14 420
19 7a Taranenko, Diana PSV Ménchengladbach NW 164 251 7 14 415
20 10b Achtstatter, Kirsten BSC Heidelberg BW 207 206 7 16 413
Damen U50 Recurve
Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 12b Robisch, Annedore SV 2000 Diedrichshagen MV 276 280 28 21 556
2 16b Schmodlz, Brunhilde SG Weissensee BY 269 254 11 33 523
3 16a Flrstenau, Andrea Mdillroser Sqi BB 260 254 19 20 514
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4 13a Schmidt, Bettina SG MoGoNo Leipzig SN 255 257 14 19 512
5 13b Pfannschmidt, Sibylle BSV Steinbach-Hallenberg TH 260 252 13 21 512
6 17a Kérber, Britta Schiitzengilde Cottbus 1471 BB 249 255 13 22 504
7 14a Magath, Kirsten 1.BSC Nordheide SH 251 250 14 17 501
8 24a Gréaser, Steffi SV Erfurt West 90 TH 251 250 12 16 501
9 19b Gade, Andrea PSV Magdeburg 1990 ST 244 254 13 19 498
10 20a Curtis, Brigitte MTV Seesen NI 247 242 13 14 489
11 15a Rieke, Dogsmaa PSV Magdeburg 1990 ST 240 248 13 9 488
12 17b Kleineidam, Kerstin Dresdner Bogeschltzenverein SN 233 253 13 17 486
13 15b Jecke, Kerstin SV Carl Zeiss Jena TH 260 226 8 24 486
14 19a Hauck, Martina SV Schopp RP 239 236 5 19 475
15 21a Unger, Maren FC Erzgebirge Aue SN 239 225 7 15 464
16 20b Stoppel-Gordes, Gabriele BSC Schmallenberg NW 210 220 8 14 430

U12-m Compound

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2b Moscatelli, Luniel BS Oberdiirrbach BY 270 275 9 43 545
2 2a Huber, Simon VSG Wemding BY 271 268 9 42 539
3 1b Morgenstern, Robert BSV Ehrenfriedersdorf SN 258 260 5 32 518
4 1a Honle, Rene VSG Wemding BY 254 260 1 45 514

U15-m Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4a Jennrich, Joel Luis BSFD Schallbach BW 295 295 50 10 590
2 5a Rabenseifner, Fabio VSG Wemding BY 268 282 19 33 550
3 6b Bickmann, Moritz BSC Diilmen NW 268 279 8 44 547
4 5b Traber, Leandro SV Altheim-Thalheim BW 272 274 12 42 546
5 6a Honle, Robin VSG Wemding BY 275 270 13 40 545
6 8b Nolte, Sebastian BSSC Olympia BE 272 266 9 43 538
7 8a Tost, Aaron BSV Ehrenfriedersdorf SN 265 267 42 532
8 7a Koch, Marco SpVgg Ragling BY 245 251 13 14 49
9 7b Weber, Anna-Lena BSV Ehrenfriedersdorf SN 239 244 10 13 483
10 4b Williams, Marc SC Mommenheim RP 235 239 4 21 474

U18-m Compound

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 10b FIUR, Ruven BSV Eppinghoven 1743 NW 287 287 34 26 574
2 10a Nuber, Noah SSV Baiertal BW 282 288 31 28 570
3 11a Regling, Yanneck KSC Strausberg BB 283 283 26 34 566
4 12a Graatz, Arvid FC Erzgebirge Aue SN 280 278 21 36 558
511b Forster, Jannik SSV Baiertal BW 283 273 17 42 556
6 13a Scholz, Ole Felix SGi Salzwedel ST 272 269 14 37 541
7 14b Dahnhardt, Jan SSV Baiertal BW 261 274 11 41 535
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8 13b Neukirchner, Tim BSV Ehrenfriedersdorf
9 15b Dorr, Maximilian KKS Stebbach
10 15a Adler, Arwin SGi Salzwedel
11 14a Bindemann, Neil SGi Salzwedel
Herren Compound
Pl Stn Name Verein
1 6b Laube, Marcus 1. BSC Karlsruhe
2 Ta Piecha, Patrick SSV Baiertal
3 6a Engelhardt, Christian SV Erfurt West 90
4 7b Pepperl, Roland TV Spaden
5 9a Krumbein, Philipp SV 1900 Siidharz e.V. Ellrich
6 11b Liebheit, Toni Bowteam Nordhausen
7 13a Berndt, Daniel FC Erzgebirge Aue
8 11a Rdsen, Marcus BSV Eppinghoven 1743
9 5b Williams, Joshua SC Mommenheim
10 13b Dittewich, Florian SC Hahnheim
11 12a Holst, Johannes TuS GW Holten
12 12b Dinies, Rene BSV Kandel 1996
13 9b Zimmermann, Mirco SV 1965 Hirschburg
14 16b Rothmund, Rene SV Altheim-Thalheim
15 14a Forkel, Max BSV Ehrenfriedersdorf
16 14b Simon, Christopher BSV Kandel 1996
17 17a Richter, Timo FSG Weilheim
18 17b Willems, Marco Mayener Bogenschiitzen
19 16a Krismann, Martin BSV Eppinghoven 1743
20 18a Niederhofer, Bjorn PSV Reutlingen
21 18b Hanle, Matthias VSG Wemding
Herren U50 Compound
Pl Stn Name Verein
1 1a Piecha, Marcus SSV Baiertal
2 2a Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe
3 1b Bernauer, Jérg SV Loccum
4 6a Weber, Dirk BSV Kandel 1996
5 3b Kunert, Carsten SSV Kaierde
6 2b Roche, Miguel Bowteam Nordhausen
7 3a Hofmann, Tino Greifensteiner SJV
8 10a Kolb, Andreas KS Wechterswinkel
9 9a Forster, Jurgen BS Wilhelm Tell Dusseldorf
10 7a Kldppner, Volker Bowteam Nordhausen
11 6b Krastel, Bernd SV 1965 Hirschburg
12 11a Trautewig, Gerd BSC Blumberg
13 11b Sabel, Jens BSV Eppinghoven 1743

14 8a
15 10b

Schonhoff, Werner
Anna, Randolph
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SV Stétterlingen
SSV Baiertal

SN
BW
ST
ST

261
259
253
249

256
245
246
250
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32
32
23
26

517
504
499
499



16 9b
17 14b
18 8b
19 5a
20 13a
21 7b
22 12b
23 13b

Pl Stn

118a
2 16b

Gonschorek, Michael
Swinnty, Mirko
Bosshard, Martin
Kohl, Jirgen
Kirschgen, Ralf
Jennrich, Stephan

BSC Blumberg

TuS GW Holten
BSC Blumberg

KBS Bad Schénborn
Dirnhausen-Habach
BSFD Schallbach

Scheiner, Edgar BS Oberdurrbach

Miiller, Ralf BSV-RP EM
Herren U65 Compound

Name Verein

Hesse, Robert HSC 08 Bogensport

Bielefeld, Hartmut SGi Seehausen

Schmieder, Rudi VSG Wemding

3 17a
4 16a
517b
6 20a
7 20b
8 18b
9 19
10 21a
11 21b
12 19a
13 15b

Pl Stn

1 3a
2 17a
317b
4 3b
512b

Pl Stn

1b
2a
3b
2b
4a
3a
4h
5a

Schulz, Manfred SGi Seehausen

Sinz, Herbert BSFD Schallbach

Jungblut, Karl SC Hahnheim

Theobald, Gerhard SCU Germering

Herzberg, Reinhard BSC Diilmen

Bisping, Rudolf BSC Sprockhdvel

Slotta, Peter HSC 08 Bogensport
U18-w Compound

Name Verein

Wagner, Sophie KS Wechterswinkel

Trautewig, Zoe BSC Blumberg

Winderlich, Clara Grin-Weil Finsterwalde

Bingemer, Marcia BSC Markgréflerland

Lindner, Paula BSV Ehrenfriedersdorf
Damen Compound

Name Verein

Maier, Melanie 1. BSC Karlsruhe

Mdiller, Irina Mayener Bogenschiitzen

Baumann, Katja HSK 1547 Aschersleben

Worbis, Annika SV 47/63 Stockum

Zimmermann, Kerstin HSK 1547 Aschersleben

Lerch, Swantje BS Wilhelm Tell Dusseldorf

Schubert, Jacqueline BSV Ehrenfriedersdorf

Dost, Leena BSV Ehrenfriedersdorf

o N O o AW N -~

Tittmann, Rolf
Muiller, Norbert
Bettin, Heinz

BSFD Schallbach
Bowteam Nordhausen
VSG Stapelfeld
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BW
NW
BW
BW
BY
BW
BY
RP

278
272
271
268
263
257
247
247

271
276
276
275
271
270
257
100

17
14
16
16
23
24

36
41
37
39
39
27
33
19

549
548
547
543
534
527
504
347
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Damen U50 Compound

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 10a Heimbeck, Petra SV 1919 Arolsen HS 277 280 22 33 557
2 20b Warnecke, Gabi SSV Kaierde NI 274 279 19 35 553
3 21a Gaspar, Angela Bowteam Nordhausen TH 265 275 13 37 540
4 8b FIiR, Sandra BSV Eppinghoven 1743 NW 269 267 9 39 536
5 22a Lamberts, Christel SGi Seehausen ST 262 264 6 37 526
6 10b Briiggemann, Ursula VSG Stapelfeld SH 266 259 23 31 525
7 20a Gordziel, Heike HSK 1547 Aschersleben ST 257 264 8 39 521
8 22b Hoffmann, Silke Mayener Bogenschiitzen RP 257 256 4 36 513
9 21b Leidel, Christine SGi Seehausen ST 254 250 4 29 504
10 8a Bielefeld, Roswitha SGi Seehausen ST 236 233 1 25 469
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Mannschaft Recurve U-Klassen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 BSSC Olympiae.V. | 1 7b Lehmann, Anselm 566
1 11b Janke, Frida 558
1 13a Blaum, Milla 541 1665
2 Mullroser SGI | 1 8a Mechler, Constantin 550
1 22a Kiihl, Lisa-Marie 541
1 1a Biermann, Jakob 524 1615
3 SV Erfurt-West 90 e.V. | 1 18b Bergmann, Nils 546
1 2b Kauer, Moritz 542
1 19b Rost, Johannes 503 1591
4 SV Carl Zeiss Jena 1 17b Einax, Magdalena 518
1 14b Schreyer, Louisa 501
1 24b Shrestha, Sonia 498 1517
5 BSSC Olympiae.V. Il 1 22b Gleich, Rebekka 541
1 23a Haferkorn, Ugne 488
1 6b Strebing, Emma Elise 482 1511
6 Mdllroser SGI lI 1 14a Kihl, Charlotte 526
1 19a Biermann, Jonas 504
1 17a Pradel, Annabell 446 1476
7 SV Erfurt-West 90 e.V. Il 1 20b Siegling, Joel,Pierre 507
1 3a Werner, Tomo Nikolas 488
1 23b Lehmeier, Sandra 460 1455
8 SG MoGoNo Leipzig 1 16b Jurjanz, Klara 522
1 6a Kruger, Henriette 491
1 10b Trautmann, Julius 224 1237
Mannschaft Recurve Erwachsenen
PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 TuS GW Holten 1900 e.V. 3 1b Swinnty, Mirko 553
2 19a Reck, Phillip 526
2 14b Kathage, Marc 523 1602
2 PSV Magdeburg 2 1a Kovalska, llona 551
2 23a SuB, Florian 525
2 21b Mistrik, Mathias 517 1593
3 Mullroser SGI llI 2 11a Greiwe, Ben 570
2 13b Zipfel, Mario 515
2 6a Kihl, Isabel 473 1558
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4 SV Mogglingen

5 Dresdner Bogenschultzen

6 SV Carl Zeiss Jena |l

Mannschaft Compound U-Klassen

PL MANNSCHAFT

1 SSV Baiertal

2 BSV Ehrenfriedersdorf

3 SGi Salzwedel

2 25b
4b

N

w

7b
18a

N

N

3b
21b

w

G STN

4 10a
4 11b
4 14b

N

8a
13b
12b

S

N

13a
15a
4 14a

N

Mannschaft Compound Erwachsenen

PL MANNSCHAFT

1 1. BSC Karlsruhe

2 SSV Baiertal

w

N

BSV Kandel

o
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Bowteam Nordhausen

BSC Blumberg

G STN
5 6b
6 2a
5 1b
6 1a

5 7a
10b

»

()]

11b
2b

(o))

()]

12b
14b

()]

»

11a
9b

(o))

Hense, Armin 566
Schmidt, Franziska 495
Hense, Viola 486 1547
Michel, Andreas 525
Braun, Holger 499
Glaser, Ralf 492 1516
Mattasch, Jeannine 510
Schoppe, Kerstin 508
Jecke, Frank 491 1509
TEILNEHMER SUMME
Nuber, Noah 570
Forster, Jannik 556
Dahnhardt, Jan 535 1661
Tost, Aaron 532
Neukirchner, Tim 517
Lindner, Paula 508 1557
Scholz, Ole Felix 541
Adler, Arwin 499
Bindemann, Neil 499 1539
TEILNEHMER SUMME
Laube, Marcus 591
Hurst, Andreas 570
Maier, Melanie 559 1720
Piecha, Marcus 582
Piecha, Patrick 579
Anna, Randolph 551 1712
Liebheit, Toni 564
Roche, Miguel 564
Kléppner, Volker 559 1687
Weber, Dirk 568
Dinies, Rene 555
Simon, Christopher 550 1673
Trautewig, Gerd 555
Gonschorek, Michael 549
Bosshard, Martin 547 1651



6 BSV Eppinghoven 1743 e.V.

7 BSFD

8 HSK Salzkoth-Ascania 1547

9 BSV Ehrenbriedersdorf
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11a
11b
16a

16a
18b
7b

3b
4a
20a

14a
4b
5a

Rdsen, Marcus
Sabel, Jens
Krismann, Martin

Tittmann, Rolf
Sinz, Herbert
Jennrich, Stephan

Baumann, Katja
Zimmermann, Kerstin
Gordziel, Heike

Forkel, Max
Schubert, Jacqueline
Dost, Leena

560
551
534

552
534
527

539
537
521

550
489
356

1645

1613

1597

1395



